
キャラクター名 プレイヤー名

ポジション 享年

メインクラス 暗示

サブクラス 寵愛点

初期配置
記憶のカケラ 内容

最大行動値

能力値 クラス 修正 合計

武装

変異

改造

未練
対象 種類 狂気点 発狂時ペナルティ

①②③④⑤
①②③④⑤
①②③④⑤
①②③④⑤
①②③④⑤
①②③④⑤

マニューバ
タイプ 損傷 名前 使用 タイミング コスト 射程 効果

ステッラート

ジャンク

ロマネスク

レクイエム

身体9歳（精神16歳）

【希望】

14

煉獄

9
50【銃声】

22【星空】

62【手をつなぐ】

突然の破裂音。なにか焦げ臭い音がして。胸の奥が熱くなって。とっさに振り向いて、そしてあなたは…そこからが思い出せない。ただ、あれは今は日常的に聞く破裂音に似ていた。

夜空に光る月、星。かつての美しかった夜の空をおぼえている。かつての夜はこれほどまでに美しかったのに、今の夜はただ暗いだけ。何より、暗さを苦痛に思わなくなった死者の目が哀しい。

相手はわからないけれど、確かに手の中にあった安心感。手に触れられることで安心を得られるなら、せめて今いる仲間とも手をつないでいたい。冷たい手でもぬくもりは感じられるから。
2 0 2

0 0 0

2 1 3

たからもの

デューヴェイ

アンバージャック

アドニア

依存

依存

独占

憧憬

3

3

1

1

2

2

パーツとして所持。破壊で狂気点+1

あなたにとって、それはなくてはならない存在。あの人がいなければ、あなたではないのだ。

相手に抱くのは激しい独占欲。自分だけのものにしたい、誰にも渡したくない。恋と呼ぶには邪な欲望。

あんな風になりたい。それはあなたの憧れの対象。自身がなれなかった理想の姿。あの人こそ。

メインクラス

メインクラス

サブクラス

ポジション

頭

頭

頭

脚

腕

腕

胴

死の舞踏

時計仕掛け

銃神

地獄の住人

ボイスエフェクト

スコープ

エンバーミング

マニピュレーター

狙撃ライフル

ショットガン

手鏡

ジャッジ

オート

オート

オート

ラピッド

ジャッジ

ジャッジ

ラピッド

アクション

アクション

オート

0

0

0

0

2

0

2

2

2

2

なし

自身

自身

自身

自身

０～２

自身

０

０～１

２～３

０～１

なし

攻撃判定のサイコロを振り直す

レベル３改造パーツ追加＋１　強化値に縛られず、修復も可能

射撃攻撃マニューバの攻撃判定に出目＋１してもよい

バトルパートで地獄に居ると攻撃判定の出目＋１

対称の兄弟１体と互いに対話判定を行って良い

支援２．射撃・砲撃攻撃にのみ可

妨害２．１ターンに何度でも使用可

移動妨害１＋転倒

射撃攻撃１、攻撃判定の出目＋１

射程攻撃１＋爆発、攻撃判定の出目＋１

たからもの　
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